INFO-Telefon 0800–8266342
Tel. 07056–9398-0
Fax 07056–9398-29
12
-H
A

Newport Electronics GmbH ist eine Tochtergesellschaft von Omega Engineering Inc.
Datenblatt M12-HANDLE
Bestellbeispiele:
M12-HANDLE-B, M12-Griff, M12KIN-M6-U-200-A, Thermoelement Typ K, M12C-SIL-KI-S-F-3, Kabel,
SMPW-KI-M, Steckverbinder, und HH11B, Messgerät.
M12-HANDLE-A, M12-Griff, und M12KIN-M3-U-200-A, Thermoelement Typ K.
Bestellangaben
Modellnummer Beschreibung
M12-HANDLE-A Fühlergriff für M12-Fühler mit Durchmesser 3 mm oder 1/8"
M12-HANDLE-B Fühlergriff für M12-Fühler mit Durchmesser 6 mm oder 1/4"
Modellnummer Beschreibung
PR-21A-3-100-A-M6-0260-M12-2 Widerstandsfühler Pt100, Klasse A, Durchmesser 6 mm,
Fühlerlänge 260 mm
M12KIN-M6-U-200-A Thermoelement Typ K, nicht geerdet, Durchmesser 6 mm,
Fühlerlänge 200 mm
M12KIN-M3-U-200-A Thermoelement Typ K, nicht geerdet, Durchmesser 3 mm,
Fühlerlänge 200 mm
M12CFM-P24STPC-SFSR-FL-3 PVC-Fühlerkabel für Widerstandsfühler, Litzen 2 x 0,22 mm², Länge 3 m,
M12-Steckverbinder (gerade Buchse) und abisolierte Leitungen
M12CFM-P24STPC-SFSR-FL-10 PVC-Fühlerkabel für Widerstandsfühler, Litzen 2 x 0,22 mm², Länge 10 m,
M12-Steckverbinder (gerade Buchse) und abisolierte Leitungen
M12C-SIL-KI-S-F-3 Kabel für Thermoelemente Typ K, Länge 3 m, Isolation Silikon,
M12-Steckverbinder (gerade Buchse) und abisolierte Leitungen
M12C-SIL-KI-S-F-5 Kabel für Thermoelemente Typ K, Länge 5 m, Isolation Silikon,
M12-Steckverbinder (gerade Buchse) und abisolierte Leitungen
SMPW-KI-M Miniatursteckverbinder für Thermoelemente Typ K
RDXLSD-CONN Klinkenstecker Pt100 für RDXL4SD Datenlogger
RDXL4SD 4-kanaliger Handheld-Datenlogger für Temperaturen mit SD-Karte